Ne 13oBaTenbHas opraHus

1 MBOY COLU Ne12

2 MBOY COLU Ne12

3 MBOY COLU Ne12

4 MBOY COLL Ne12

5 MBOY COLU Ne12

6 MBOY COLU Ne12

7 MBOY COLU Ne12

8 MBOY COLL Ne12

9 MBOY COLL Ne12
10 MBOY COLL Ne12
11 MBOY COLU Ne12
12 MBOY COLL Ne12
13 MBOY COLL Ne12
14 MBOY COLLU Ne12
15 MBOY COLL Ne12
16 MBOY COLL Ne12
17 MBOY COLL Ne12
18 MBOY COLL Ne12
19 MBOY COLL Ne12
20 MBOY COLU Ne12
21 MBOY COLL Ne12
22 MBOY COLL Ne12
23 MBOY COLL Ne12
24 MBOY COLL Ne12
25 MBOY COLL Ne12
26 MBOY COLU Ne12
27 MBOY COLL Ne12
28 MBOY COLL Ne12
29 MBOY COLL Ne12
30 MBOY COLL Ne12
31 MBOY COLL Ne12
32 MBOY COLL Ne12
33 MBOY COLL Ne12
34 MBOY COLL Ne12
35 MBOY COLL Ne12
36 MBOY COLL Ne12
37 MBOY COLL Ne12
38 MBOY COLL Ne12
39 MBOY COLU Ne12
40 MBOY COLL Ne12

®UNO yyacTHUKa
Abawesa MpuHa PylwaHoBHa
Bonkosa AnnHa EBreHbeBHa
Ky3sHeuoB AmuTpuit Anekceesny
MartseeBa ApuHa AneKcaHapOBHaA
MyxameT3aHoBa dnbmupa Pam3snnesHa
MNeTtposa Tancua UropesHa
baTtanosa Kunpa EsreHbeBHa
BbanavH Amntpuin UBaHoBUY
bycaposa [lnaHa CepreeBHa
3opuH Tumyp HOpbeBmny
Kanaues Kupunn Amutpmesny
O6yxoBa Bnaga BnagucnaBoBHa
Maauaposa KceHna AnekcaHgpoBsHa
Husamos Ncham dupysosmny
3otoB MBaH AHapeeBnY
XabubynnmH Ncnam Pyankosumy
MNonunkapnosa KOana AnexkceesHa
CagpbikoBa Imnnma PycnaHoBHa
CTaXKKMH ApceHunit AHapeeBmnY
KoxkeBHWKoBa AHactacua OnerosHa
Xaknmosa /lnnmnaHa AnbbepToBHa
XacaHoBa A3anuna PamunesHa
XukmatynnaunHa Jinana PamunnesHa
Wmenés CtenaH AneKkcaHapoBuY
Ncakos ApcnaH AnbbeptoBumy
Cutamnkos CanasaTt Pamunesuny
Wnnaes PomaH AHTOHOBMY
3aknpoB Unbxam PaHmnosuY
lasunsynnnHa MunaHa MapaToBHa
KotenbHMKoB HMKMTa AHApeeBny
AmanetanHos MapaTt Mapcenosuy
Oxabpannosa AMnMHa HamMKOBHa
HurameTt3aHosa UnbBuHa HannesHa
KagnyboBckuii PomaH KOHCTaHTMHOBMY
MNnatoHoBa Ennsaseta AmntpuesHa
XapwH Apocnas JembaHoBMY
AcdaHoB Amunb AlgapoBuy
JaHnnosuny Poctncnas Aptemosuny
LWasanues daHnAap PeHaToBKUY
LLlaexoBa dnbmumpa PeHaTOBHa

735803-8084AKE
735804-8084AdX
735805-8084A4B
735806-8084AP3
735807-80846Bb
735808-8084AAY
735809-8084A31
735810-8084AML,
735811-8084AYT
735812-8084A50
735813-8084AKP
735814-8084ANK
735815-8084AN0
735816-8084AYVE
735817-8084AEX
735818-8084AVYn
735819-8084A0Db
735820-8084AUE
735821-8084AC4
735822-8084Ab
735823-8084606
735824-8084ABI
735825-8084AMM
735826-8084AH6
735827-8084ATE
735828-8084AC/
735829-8084A4M
735830-8084ALL/
735831-8084AK8
735832-8084Abb
735833-8084AEX
735834-8084AH2
735835-8084AY3
735836-8084AblL,
735837-8084AN[,
735838-80846Mb
735839-8084ABd
735840-8084ANY
735841-8084Ab4
735842-8084AbIXK

6,2
14
14,1
13,8
7,1
7,8
8,6
6,2
14
18
12,2
13,2
6,4
13,8

15,4
11,4
17,2
18,2
16,8
15,6
18,6
11,2
17,8

4,4

10,6
9,4
7,2
9,4

0
0

Cymma

14,1
13,8
7,1
7,8
8,6
6,2
14
18
12,2
13,2
6,4
13,8

15,4
11,4
17,2
18,2
16,8
15,6
18,6
11,2
17,8

4,4

10,6
9,4
7,2
9,4

0
0

Cratyc

23 YYacTHUK
20 YyacTHUK
37 Y4acTHUK
30 YyacTHUK
13 YyacTHuK
40 Y4acCTHUK
30 YyacTHUK
27 YYacTHUK
18 YuacTHuk
42 Y4aCTHUK
42 Y4aCTHUK
39 YyacTHUK
21 Y4yacTHUK
21 Y4yacTHUK
24 Y4acTHUK
18 YuacTHuk
42 Y4aCTHUK
55 YyacTHuK
36 Y4YacTHUK
39 YyacTHuUK
18 YuacTHuk
39 YyacTHUK
0 YyacTHUK
45 Y4aCTHUK
33 YyacTHUK
52 YyacTHuK
55 YyacTHuK
48 Y4acTHUK
45 Y4acCTHUK
55 YyacTtHuk
33 YyacTHUK
52 YyacTHUK
12 YyacTHuK
24 Y4acTHUK
30 YyacTHUK
27 Y4YacTHUK
21 Y4acTHUK
27 Y4YacTHUK
0 YyacTHuUK
0 YyacTHuUK

' KNacc ®UNO HacTaBHUKa/TpeHepa
7 CeliTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
7 CeliTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
7 CeliTHadmeBa Po3a AbaynaeBHa
7 CentHaduesa Po3a AbaynaeBHa
7 CentHaduesa Po3a AbaynaeBHa
7 CentHaduesa Po3a AbaynaeBHa
7 CeliTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CelTtHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeiTtHadmeBa Po3a AbaynaesBHa
8 CeiTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CelTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CelTHadmeBa Po3a AbaynaesBHa
8 CeiTtHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeiTtHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeiTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CelTHadmeBa Po3a AbaynaesBHa
8 CelitHadmeBa Po3a AbaynaesBHa
8 CeiTtHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeiTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CelTHadmeBa Po3a AbaynaesBHa
8 CeltHadmeBa Po3a AbaynaesBHa
8 CelTtHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeiTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeiTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeitHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeiTtHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CenTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeiTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
8 CelTtHadmeBa Po3a AbaynaeBHa
9 CeitHadmeBa Po3a AbaynaesBHa



41 MBOY COLU Ne12
42 MBOY COLL Ne12
43 MBOY COLL Ne12
44 MBOY COLU Ne12
45 MBOY COLL Ne12
46 MBOY COLU Ne12
47 MBOY COLU Ne12
48 MBOY COLU Ne12
49 MBOY COLL Ne12
50 MBOY COLL Ne12
51 MBOY COLL Ne12
52 MBOY COLL Ne12
53 MBOY COLL Ne12
54 MBOY COLL Ne12
55 MBOY COLU Ne12
56 MBOY COLL Ne12

HaymoBsa BukTopua MuxainnoBHa
KnekoBKuH MNpuropuin Cepreesmy
MBaHoBa BepoHuka AHapeeBHa
U3mecTbeB eHnc Amutpuesny
HusamytgmHos bynat Pyctamosuy
CagpbikoB MnbHa3 Mnbpaposuy
bapaHoB ApTém MaKcumosuy
YTKMHa MapuaHHa AnekcaHgpoBHa
MapgaHosa 3apuHa JleHapoBHa
XaguynvH Pudat Hannbesny
3apunos OaHusp AnbbepToBuy
XnkmatynnnHa nHapa PamucosHa
KypbaHoBa AnnHa PacumoBHa
KysHeuosa J/innna UesaHosHa
MNeTpaesa 3nata ButanbesHa
Xbianmesa MnbgaHa UnbluatosHa

735843-8084AN/],
735844-8084A50
735845-8084AK1
735846-8084AdK
735847-80846EP
735848-8084AP0
735849-80846BE
735850-8084ATH
735851-8084AMN
735852-8084AEH
735853-8084AEb
735854-8084A1K
735855-8084AAb
735856-8084ALLIM
735857-8084A3%
735858-8084AT/1

18,8
9,2
14,4
10,7
10
14,5
12,7
15,2
13,7
13,6
14,6
13,1
12,1
40
33
29

18,8
9,2
14,4
10,7
10
14,5
12,7
15,2
13,7
13,6
14,6
13,1
12,1
40
33
29

32 Y4acTHUK
16 YuyacTHuK
25 YyacTHUK
18 YuacTHuk
18 YyacTHuK
25 YyacTHuK
21 Y4YacTHUK
27 Y4YacTHUK
23 YYacTHUK
23 YYacTHUK
25 YyacTHuK
23 Y4acTHUK
21 Y4acTHUK
57 YyacTHuK
47 YYacTHUK
41 Y4acTHUK

9 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
9 CeitHadmeBa Po3a AbaynaesHa
9 CeitHadmeBa Po3a AbaynaeBHa
9 CeitHadmeBa Po3a AbaynaesHa
9 CeiTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
9 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
9 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
9 CeiTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
9 CeitHadmeBa Po3a AbaynaesHa
9 CeiTHadmeBa Po3a AbaynaeBHa
9 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
9 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
9 CeitTHadmeBa Po3a AbaynaesHa
11 CeintHadumesa Po3a AbaynaeBHa
11 CenntHadumesa Posza AbaynaeBHa
11 CenTtHaduesa Po3za AbaynaeBHa



